

OPRAVA POVRCHU SILNICE III/18614 Nekvasovy-Míleč (oprava křižovatek)

řádek č.	text	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celker
1	frézování živičného krytu v tl.do 10 cm s naložením	m ²	185	151	27 935
2	odvoz vyfr. mat. na skládku do 10km	t	15,5	168	2 604
3	uložení na skládku bez poplatku	t	15,5	16,2	251
4	očištění komunikace	m2	185	8	1 480
5	vyrovnání povrchu z AB	t	38	2320	88 160
6	kryt z ACO 11 S v tl. do 5 cm	m ²	1054	314	330 956
7	zalití spar asf. zálivkou	m	115	48	5 520
Cena celkem bez DPH					456 906